

RZK.271.11.2020

Piecki, 23 października 2020 r.

Wykonawcy,

podmioty zainteresowane.

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację zadania pn. **„Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Piecki, wzdłuż drogi krajowej nr 58 i 59 oraz budowa oświetlenia drogowego na działce ew. nr 229/3 w obrębie Nawiady, gmina Piecki”** nr ogłoszenia w BZP 597563-N-2020.

Wyjaśnienie treści SIWZ

Podstawa prawna udzielania wyjaśnień - art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U.2019.1843 ze zm.) oraz pkt 11.6 SIWZ.

Wyjaśnienie nr 1

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga aby "Komunikacja pomiędzy sterownikami opraw a punktami zbiorczymi systemu musi odbywać się zgodnie z normą EN 300 220 lub jej krajowymi odpowiednikami potwierdzona raportem z badań sterownika systemu"

Czy dopuszczony zostanie system, którego bezprzewodowa komunikacja odbywa się na częstotliwościach wyższych niż w normie EN 300 2200? Zamawiający dopuszcza komunikacje typu mesh a w przypadku takich sieci powszechnie stosuje się częstotliwość 2.4GHz.

Odpowiedź nr 1

Zamawiającemu znane są rozwiązania komunikacji mesh wykorzystujące normę EN 300 220. Zamawiający ze względu na uwarunkowania lokalizacyjne sieci oświetleniowej wybrał komunikację bezprzewodową zgodną z normą EN 300 220 i takie wymagania podtrzymuje. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Wyjaśnienie nr 2

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga aby "Sterowniki opraw (były) uniwersalne sterujące zarówno sygnałem analogowym 0-10V jak i cyfrowym DALI. Zakres sterowania 0%-100% z krokiem 1%" jednocześnie wymagając aby "Oprawy muszą być wyposażone w zasilacz umożliwiający integrację systemu indywidualnego zarządzania pracą każdej oprawy sterowany cyfrowo sygnałem DALI." . Wymaganie aby sterownik był uniwersalny 0-10V i DALI jest nadmiarowym, nieuzasadnionym ograniczającym uczciwą konkurencję. **Wnosimy o zmianę zapisu na "Sterowniki opraw sterujące sygnałem cyfrowym DALI. Zakres sterowania 0%-100% z krokiem 1%"**

Odpowiedź nr 2

Zamawiający przewiduje rozbudowę w przyszłości zasięgu systemu sterowania o kolejne oprawy i chce mieć możliwość swobodnego wyboru sposobu sterowania zasilaczem oprawy. Wymóg uniwersalnych sterowników sterujących zarówno sygnałem cyfrowym DALI jak i analogowym 0-10V jest możliwy do spełnienia przez wielu producentów systemów sterowania i nie jest wymogiem nadmiarowym czy ograniczającym konkurencję. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Wyjaśnienie nr 3

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga "SYSTEM musi rejestrować dane z opraw z całej historii pracy systemu" Przechowywanie historycznych danych w przypadku platform, opartych na rozwiązaniach chmurowych, wiąże się z dodatkowymi kosztami, które muszą być w kalkulowane w ofertę. Proszę o wskazanie z jakiego czasu okresu oraz z jaką rozdzielczością dane historyczne mają być dostępne dla użytkownika.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający jasno określił wymaganie w Opisie Przedmiotu Zamówienia na "SYSTEM musi rejestrować dane z opraw z całej historii pracy systemu." Oznacza to wymóg rejestrowania danych od dnia odbioru systemu przez Zamawiającego oraz rejestrowanie danych z każdego dnia od dnia odbioru systemu przez Zamawiającego. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje bez zmian.

Niniejsze wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający publikuje na stronie internetowej na której opublikowano SIWZ, tj. www.bip.piecki.com.pl



AGPT
Anieszka Kurczewska